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Kreismeisterschaft 1.11 Luftgewehr HH - Auflage 2016 31.01.2016

Einzelwertung 10 Schützenklasse
LM

1 Werth Andreas Heimfelder SV 100 99 99 298 Rg. Ja
2 Grabowski Jörg Heimfelder SV 99 98 100 297 Rg. Ja
3 Meyer Marcel Heimfelder SV 99 98 96 293 Rg. Ja
4 Balhorn Lars SV Rönneburg 96 95 95 286 Rg. Nein
5 Hug Patric SV Neugraben 96 97 93 286 Rg. Ja
6 Metschulat Tom SV Marmstorf 96 95 94 285 Rg. Ja
7 Hagemann Tobias SV Hausbruch 93 91 92 276 Rg. Nein

VG Oesmann Peter SV Neugraben 100 98 100 298 Rg. Ja
VG Thiem Ole SV Neugraben 98 100 97 295 Rg. Ja

Mojen Axel SV Hausbruch nicht Angetreten 

Einzelwertung 11 Damenklasse
LM

1 Oesmann Bianca SV Neugraben 99 98 100 297 Rg. Ja
2 Eggerstedt Petra-B. SV Rönneburg 100 99 98 297 Rg. Ja
3 Weth Nicole Heimfelder SV 99 97 97 293 Rg. Ja
4 Brockmann Jennifer Y. Heimfelder SV 94 98 100 292 Rg. Ja
5 Pohla Andrea Heimfelder SV 96 100 96 292 Rg. Ja
6 Hanke Nadine Heimfelder SV 95 98 97 290 Rg. Ja
7 Lünsmann, Vera Heimfelder SV Krank

Einzelwertung 50 Altersklasse
LM

1 Bartels Horst SV Neugraben 100 100 100 300 Rg. Ja
2 Gewecke Jens SV Neugraben 99 99 100 298 Rg. 23 Ja
3 Schwarz Frank SV Neugraben 99 99 100 298 Rg. 19 Ja
4 Bartels Matthias SV Neuenfelde 99 100 97 296 Rg. Ja
5 Wolkenhauer Heino SV Neuenfelde 98 98 99 295 Rg. Ja
6 Pape Andreas Eißendorfer SV 97 98 98 293 Rg. Ja
7 Damerow Torsten SV Rönneburg 96 97 97 290 Rg. Ja
8 John Michael SV Hausbruch 92 96 96 284 Rg. Nein
9 Siebert Andre SV Neugraben 93 94 94 281 Rg. Ja

10 Behncke Holger Wilstorfer SV 84 99 97 280 Rg. Ja
11 Dehde jun. Barthold SV Neuenfelde 88 94 95 277 Rg. Ja
12 Schimpke, Dirk SV Neuland 88 87 87 262 Rg. Nein

Einzelwertung 51 Damenaltersklasse
LM

1 Hoogh, Eva SV Neuland 97 99 97 293 Rg. Ja
2 Krug Regina Eißendorfer SV 100 95 97 292 Rg. Ja
3 Ahlfeld Silke Eißendorfer SV 95 95 98 288 Rg. Ja
4 Schlüter Sonja Eißendorfer SV 93 98 97 288 Rg. Ja
5 Pape Anja Eißendorfer SV 95 96 95 286 Rg. Ja
6 Liebing Maike Heimfelder SV 85 87 92 264 Rg. Ja
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Einzelwertung  70 Seniorenklasse A m
LM

1 Oesmann Werner SV Neugraben 96 100 99 295 Rg. Ja
2 Barstorf, Helmut Heimfelder SV 99 97 99 295 Rg. Ja
3 Schulze Ralf SV Marmstorf 98 99 98 295 Rg. Ja
4 Ahlt Karl-Heinz SV Hausbruch 97 97 100 294 Rg. Ja
5 Müller, Horst SV Seevestrand 96 98 98 292 Rg. Ja
6 Peters Claus SV Marmstorf 96 98 97 291 Rg. Ja
7 Jörn Harald SV Rönneburg 94 99 97 290 Rg. Ja
8 Eilken Gerhard SV Rönneburg 96 98 96 290 Rg. Ja
9 Dörnte Wolfgang Harburger Sgi 98 94 97 289 Rg. Ja

10 Geldner Bernd SV Marmstorf 96 97 96 289 Rg. Ja
11 Taudien Karl-Heinz SV Marmstorf 95 94 98 287 Rg. Ja
12 Polley Peter Heimfelder SV 95 96 96 287 Rg. Ja
13 Busch Peter SV Neuland 97 91 97 285 Rg. Nein
14 Jakob Lutz SV Sinstorf 94 96 95 285 Rg. Ja
15 Schütte, Horst SV Seevestrand 96 96 93 285 Rg. Ja
16 Schulz Norbert Heimfelder SV 93 93 95 281 Rg. Ja
17 Reese, Volker SV Seevestrand 93 90 93 276 Rg. Ja

Einzelwertung  71 Seniorenklasse A w
LM

1 Culinovic Gisela SV Marmstorf 97 97 99 293 Rg. Ja
2 Ahlt Ursula SV Hausbruch 98 97 98 293 Rg. Ja
3 Moje Karin Eißendorfer SV 98 99 96 293 Rg. Ja
4 Rutterschmidt, Bärbel Eißendorfer SV 96 95 100 291 Rg. Ja
5 Mergenthaler, Gisela SV Seevestrand 97 96 97 290 Rg. Ja
6 Fischer Eva SV Hausbruch 96 97 96 289 Rg. Ja
7 Dassler Ursula SV Neugraben 95 96 96 287 Rg. Ja
8 Moje Gerda Eißendorfer SV 94 96 96 286 Rg. Ja
9 Imana-Kraus Ruth I. SV Rönneburg 91 94 97 282 Rg. Nein

10 Bade Gaby SV Marmstorf 94 93 94 281 Rg. Nein
11 Adler Kirsten Eißendorfer SV 92 92 89 273 Rg. Nein

Einzelwertung 72 Seniorenklasse B m
LM

1 Röse Michael SV Neugraben 98 99 99 296 Rg. Ja
2 Dr. Zöllner Manfred Harburger Sgi 99 98 99 296 Rg. Ja
3 Krefft Hans-Joachim Harburger Sgi 100 99 96 295 Rg. Ja
4 Kotteck Karl-Heinz Harburger Sgi 99 97 98 294 Rg. Ja
5 Böttcher Hans Heinrich Harburger Sgi 99 100 95 294 Rg. Ja
6 Heeg, Karl - Heinz SV Marmstorf 97 98 98 293 Rg. Ja
7 Czepluch Ulrich Eißendorfer SV 96 100 97 293 Rg. Ja
8 Dr. Mißfeld Eckard Harburger Sgi 99 97 95 291 Rg. Ja
9 Boysen Bernd SV Rönneburg 96 97 95 288 Rg. Ja

10 Fitzner Werner Heimfelder SV 95 96 92 283 Rg. Ja
11 Narten Kurt Harburger Sgi 93 96 93 282 Rg. Ja
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Einzelwertung 73 Seniorenklasse B w
LM

1 Reinholz Ursula SV Sinstorf 96 93 99 288 Rg. Nein
2 Nolting Hildegard SV Marmstorf 93 97 94 284 Rg. Nein

Einzelwertung  74 Seniorenklasse C m
LM

1 Dassler Bernhard SV Neugraben 95 98 98 291 Rg. Ja
2 Kley Lothar Eißendorfer SV 92 97 99 288 Rg. Ja
3 Dubbert, Rainer Eißendorfer SV 94 98 96 288 Rg. Ja
4 Thomsen Helmut Eißendorfer SV 98 94 95 287 Rg. Ja
5 Leye Alfred SV Neugraben 97 91 96 284 Rg. Nein
6 Schneider Karlheinz Heimfelder SV 94 95 95 284 Rg. Nein
7 Bull Heinz - Dieter SV Sinstorf 95 93 95 283 Rg. Ja
8 Heitmann Jonny SV Neugraben 93 91 97 281 Rg. Nein
9 Päper, Hans SV Seevestrand 89 86 91 266 Rg. Ja

Einzelwertung 75 Seniorenklasse C weiblich
LM

1 Heitmann Hannelore Eißendorfer SV 94 98 96 288 Rg. Ja
2 Matthies Ingrid Heimfelder SV 91 88 92 271 Rg. Ja

                   ****** Änderungen vorbehalten ******                   

Schießleiter : Marcel Meyer
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Kreismeisterschaft 1.11 Luftgewehr - Auflage 2016 31.01.16

Mannschaftswertung 10 Schützenklasse

1 Heimfelder SV 888 Rg.
Werth Andreas 298 Rg.
Grabowski Jörg 297 Rg.
Meyer Marcel 293 Rg.

2 SV Neugraben 881 Rg.
Hug Patric 286 Rg.
Oesmann Peter 298 Rg.
Thiem Ole 297 Rg.

Mannschaftswertung 11Damenklasse

1 Heimfelder SV 877 Rg.
Weth Nicole 293 Rg.
Brockmann Jennifer Y. 292 Rg.
Pohla Andrea 292 Rg.

Mannschaftswertung 50 Altersklasse

1 SV Neugraben 896 Rg.
Gewecke Jens 298 Rg.
Schwarz Frank 298 Rg.
Bartels Horst 300 Rg.

2 SV Neuenfelde 868 Rg.
Bartels Matthias 296 Rg.
Wolkenhauer Heino 295 Rg.
Dehde jun. Barthold 277 Rg.

Mannschaftswertung 51 Altersklasse w

1 Eißendorfer SV I 867 Rg.
Moje Karin 293 Rg.
Moje Gerda 286 Rg.
Ahlfeld Silke 288 Rg.

2 Eißendorfer SV II 866 Rg.
Schlüter Sonja 288 Rg.
Pape Anja 286 Rg.
Krug Regina 292 Rg.
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Mannschaftswertung 70/ 72 / 74 Seniorenklasse m

1 Harburger Sgi 1 885 Rg.
Dr. Zöllner, Manfred 296 Rg.
Krefft Hans-Joachim 295 Rg.
Kotteck Karl-Heinz 294 Rg.

2 SV Rönneburg 868 Rg.
Eilken Gerhard 290 Rg.
Jörn Harald 290 Rg.
Boysen Bernd 288 Rg.

3 Eißendorfer SV 868 Rg.
Kley Lothar 288 Rg.
Thomsen Helmut 287 Rg.
Czepluch Ulrich 293 Rg.

4 Harburger Sgi 2 867 Rg.
Dr. Mißfeld Eckard 291 Rg.
Böttcher Hans Heinrich 294 Rg.
Narten Kurt 282 Rg.

5 Heimfelder SV 863 Rg.
Schulz Norbert 281 Rg.
Barstorf Helmut 295 Rg.
Polley Peter 287 Rg.

6 SV Seevestrand 853 Rg.
Müller Horst 292 Rg.
Schütte Horst 276 Rg.
Reese Volker 285 Rg.

7 SV Neugraben 849 Rg.
Dassler Bernhard 284 Rg.
Leye Alfred 281 Rg.
Heitmann Jonny 284 Rg.

                   ****** Änderungen vorbehalten ******                   

Schießleiter : Marcel Meyer
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